（様式第１号）

大阪ものづくりイノベーションネットワーク入会申込書

　大阪ものづくりイノベーションネットワーク事務局　あて
　私は、大阪ものづくりイノベーションネットワーク規約を了承の上、下記のとおり、規約第７条に基づき、本ネットワークへの入会を申込みます。

　　年　　月　　日

	大阪ものづくりイノベーションネットワーク登録情報

	名称
	※名称のみ、ホームページで公表いたします。

	所在地
	（〒　　　　　　）

	代表者氏名

	連絡先
	（〒　　　　　　）※所在地と異なる場合

	■申込者

【所　　属】

【職・氏名】

	■ネットワーク活動連絡調整担当者（支援機関のみ）
【所　　属】

【職・氏名】

	(TEL)
	(FAX)

	E-mail：

	区分
	支援機関会員　　　・　　　企業会員
※参加ご希望の該当箇所に○印をお願いします。

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ
	ＵＲＬ

	活動内容
・

関心内容
	■技術開発支援に関する貴社・団体の活動・関心内容についてご記入ください。